



Fynnord

Friluftsrådet

Referat fra møde den 25.10.22.

Afholdt på Bolbro kulturcenter, Odense.

Mødt, Erik, Flemming, Bernt og Per Arne.

Mødet startede til tiden og med lidt mad og snak rundt bordet, bl.a. om det nye tøj, hvilken model og type samt hvem der skulle levere, om det blev Bernts firma.

Dagsorden

Gennemgang af referat fra sidste møde, bl.a. om oplægsholder til årsmødet 280322 hvor indbydelse skal være klar inden 010123, alle vil finde emner, så vi kan starte årsmødet med et fint indlæg. Tillige talte vi valg, følgende er på valg, Børge, Erik, Peder og Flemming, Erik og Flemming vil gerne forsætte, 2 andre skal spørges.

Lokale kontakter, Bernt har gjort en indsats og vi skal have en stand på fritidsforvaltningens årlige sammenkomst for frivillige i Odense kommune, der kommer ca 300, det skal helst give nye kontakter. Vi har bestilt materiale på kontoret, dog ikke modtaget endnu, skulle gerne komme inden 031122.

Nyt fra kommuner, Nordfyn, det går fremad med den nye Naturpark, nok som pilotpark i 2023, Erik deltog i møde om et forum for evt. maritim naturpart i Lillebælt, vi afventer nu næste udspil, Per Arne deltog i on line møde friluftsråd om valget, formand og direktør deltog ikke, men Christian forklarede om planer og indsats. Elmelundskov rytterne ved Peder Worm har bedt os deltage i møde om konsekvenser ved gennemførelse af planlagt nyt jernbanespor over fyn, vi støtter opgaven med reetablering af stier mv.

Nedsættelse af kystvandråd, vi har sagt ja til deltagelse for Odense kommune, men Flemming kunne oplyse Nyborg var for sent ude, prøver nu at få oprettet råd på ekstra bev.

Reku samling 021022 blev aflyst hvilket er beklageligt, vi talte om dette.

Der skal nedsættes 2 udvalg under hovedbestyrelsen, om natur og adgang, vi har lagt billet ind på natur udvalget.

Andet... Erik deltager i formandsmødet den 261122, da Per Arne efter planen er på ferie.

Odense, den 261022.

Ps næste møde først 310123, da Per Arne er på ferie rundt næste møde...

